~ GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 367/2024/GMCL

Conselheiro Lafaiete, 27 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 552/2024

Senhor Presidente,

E (PEDIENTE

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento n° 552/2024 elaborada pela Secretaria de Obras e Meio Ambiente.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

N'lario Máryu4 Leão Dutra
Prefeito unicipal

(;O\'ER'O 1)0 MI'VI('ÍPIO DE
('O\SELIIEIRO LAFAIF,'I'E

COMUNICAÇÃO EXTERNA

N°: 189/2024 CI

FL.:1/1
DATA: 20/12/2024

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Câmara Municipal

ASSUNTO: Resposta ao ofício n° 552/2024

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, representada pelo
Secretário Adjunto de Obras e Meio Ambiente Kildare Bittencourt Dutra, informa que
foi feita uma visita e levantamentos de demandas no mês de novembro, na E.M
"Napoleão Reis", visando cumprir a emenda impositiva n° 106/2024. Nesta ocasião,
os funcionários que acompanharam fizeram a solicitação de reparos nos vestiários
(que funcionam provisoriamente como trocador para alunos PCD) e pintura. Esses
dois pontos foram considerados mais urgentes. Assim, outros reparos solicitados
posteriormente serão atendidos de acordo com a ordem de demandas do contrato.

Desde já agradecemos.

Kildare Bittel ourt Dutra
Secretário Adjunto de Obras

yy~

Luísa Cássia da Silva
Engenheira Civil

i